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Сдать квартиру за 30 000 рублей на Молодежный пр-кт, д. 17

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Молодежный пр-кт, д. 17

30 000 Р в месяц

37.00 м2

Общая
20.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
9 из 16
Этаж

ID в ИМЛС: 47191292 Сдам 1-комн. квартира ( г Красноярск Молодежный пр-кт 17). Уютная светлая меблированная квартира в тихом, чистом
спальном районе. Солнечная сторона. Недавно сделан ремонт. В просторной комнате (5х4м) большой шкаф-купе, диван-кровать с
прикроватной тумбочкой, компьютерный стол и кресло, телевизор с тумбой. На кухне (3х3м) новый вместительный гарнитур с вытяжкой и
посудой, стол со стульями и табуретками, электроплита, духовка, микроволновка, холодильник, чайник. В комнате и на кухне диодные
светильники. В ванной есть стиральная машина. Из кухни выход на большой застеклённый балкон (6,5х1м) с красивым видом. Дом:
материал стен - монолитный, вид дома - вторичка, год постройки - 2021, этаж - 9, этажность - 16, высота потолка - 2,75. Особенности дома:
огороженная территория, паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, мусоропровод. Объект: тип комнат - изолированные, сан.узел - разд.,
окна - двор, пол - линолеум, балкон - 1.

 0 c 29.09.2025, обновлен 29.09.2025
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 9 Этажей всего 16

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 20.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м Высота потолков 2.75 м

Апартаменты нет Наличие парковки да

Покрытие пола линолеум Вид из окон во двор

Закрытая территория да Наличие мусоропровода да
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